2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
	Принято 39-й (внеочередной) сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	17 сентября 2015 года № 432

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов
муниципального образования «Красногвардейский район» от 26.12.2014 г. № 137
«О бюджете муниципального образования «Красногвардейский район»
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

 Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район», в соответствии со статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 26.12.2014 г. № 137 «О бюджете муниципального образования «Красногвардейский район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в ред. решений от 13.01.2015 г. № 140, от 06.02.2015 г. № 142, от 19.03.2015 г. № 148, от 24.04.2015 г. № 152, от 05.06.2015 г. № 155, от 26.06.2015 г. № 161, от 21.08.2015 г. № 163) следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 1 части 1 статьи 1 цифры «451361,» заменить цифрами «473806,2»; цифры «356590,7» заменить цифрами «360458,7»;
2) в пункте 2 части 1 статьи 1 цифры «468796,4» заменить цифрами «491241,5»;

3) статью 11 дополнить частью 7 следующего содержания:

«7. Администрация муниципального образования «Красногвардейский район» вправе привлекать кредиты кредитных организаций и бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в целях покрытия дефицита районного бюджета и погашения долговых обязательств  муниципального района в пределах сумм, установленных программой внутренних заимствований муниципального образования «Красногвардейский район» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов. Плата за пользование кредитами кредитных организаций и бюджетными кредитами других бюджетов определяется в соответствии с действующим законодательством.».

4) приложения №№ 1,8,10,12,14,16,28 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему решению.
2. Опубликовать данное решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (www.amokr.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования

«Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 17.09.2015 г. № 170